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
frutas e área total de 3.456,75m².
Distância de 9.3Km entre o asfalto e a 
propriedade.
Casa 01 – 01 quarto, sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço, garagem e varanda.
Casa 02 – 02 quartos, sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço e varanda.
Valor: 200.000,00.

Aluguéis vendas
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ALUGUÉIS
APARTAMENTOS

Apto novo, com 3 qts (duas 
suítes), sala com ampla varanda, 
ban social, coz, área de serviço 
com ban e vaga de grgm. Apto 
novo 1° locação, piso todo em 
porcelanato, fino acabamento. 
Vista privilegiada. endereço: Rua 
Dr. Clóvis de Aquino n°180 apto 
302, bairro Cel. Izalino (bairro 
da casa de saúde) R$1.400,00
Augusto Abreu - Apto - 2 qts, 
sala, ban, coz, varanda e área. Av. 
José Maximo Ribeiro - 163,201 
- R$ 800,00. (PRIMEIRA LO-
CAÇÃO).
Augusto Abreu - Apto - 2 qts, 
sala, ban, coz, varanda e área. Av. 
José Maximo Ribeiro - 163,202 
- R$ 800,00. (PRIMEIRA LO-
CAÇÃO).
Augusto Abreu - Apto - 2 qts, 
sala, ban, coz, e área. Av. José 
Maximo Ribeiro - 163,203 - R$ 
750,00. (PRIMEIRA LOCAÇÃO).
Augusto Abreu - Apto - 1 qto, 
sala, ban, coz e área. Av. José 
Maximo Ribeiro - 163,204 - R$ 
600,00. (PRIMEIRA LOCAÇÃO).
Barra: dois qts, sala, ban social , 
copa, coz e área de serviço. Av. 
Dr. Passos n.125 apto 303 (ao 
lado do bobs) R$600,00.
Barra - apto - 2 qts, sala, ban, 
coz, área de serviço. Rua Getúlio 
Vargas, 284. R$: 500,00.
Barra: Rua Marechal Floriano Nº 
150 Apto 01 - 3 qts, sala, ban 
social e coz. R$ 320,00.
Barra: 2 qtos (1 suíte), sala, 
ban social, copa coz, e area de 
serviço. Rua Dr. Antônio Rogério 
de Castro - 108 apto 204. R$ 
530,00 + R$90,00 de condo-
mínio com água inclusa.
BICO DOCE - APTO:( 03 QTS 
SENDO 01 SUÍTE, SALA AMPLA, 
COZ COM ARMÁRIOS, ÁREA DE 
SERVIÇO E GRGM) R$ 700,00+ 
CONDOMÍNIO
Chácara Brum: dois qts, 
sala, ban, coz e uma vaga de 
grgm(apto com mobília) - prédio 
com área de lazer com piscina e 
sauna R$550,00.
CHÁCARA BRUM - R. Antonio 
Máximo Ribeiro Filho N.94-
303 - BL 02 - APTO:( 03 QTS, 
SALA,COZ, 02 BANS, ÁREA 
EXTERNA COM PISCINA, GRGM 
PARA 02 CARROS) R$ 800,00+ 
Condomínio
CENTRO: APTO c/ 3 qts, sala, 
copa, ban, coz, área de serviço 
c/ dependência completa. Imóvel 
em excelente localização. Rua 
Alfredo Bicalho, 74 apto 201, 
Centro 950,00
CENTRO: Cobertura duplex! 1° 
pavimento: 4 qts, sendo um suíte 
com closet e banheira de hidro-
massagem, sala com lavabo, 
coz e varanda em todo o redor 
do apto.2° pavimento: ampla sala 
com ban, área gourmet com pis-
cina, deck,churrasqueira, ducha 
e uma linda vista.Apto com três 
vagas de grgm!!Todos os cô-
modos dos qts e salas já com a 
instalação para ar condicionado 
split. Endereço: Alameda São 
José n°17 c. 01. sob consulta
CENTRO - PRAÇA SÃO PAULO 
N.129-302 APTO:( 02 QTS (1 
suíte) os dois qts com varanda, 
sala ampla, copa, coz, ban social 
e área de serviço) R$ 950,00
CENTRO – APTO (3 QTS SENDO 
01 SUÍTE, SALA AMPLA, COZ, 
ÁREA DE SERVIÇO E GRGM) 
- AV. JK 1409-303 R$ 900,00
CENTRO - ALUGA - APTO CO-
MERCIAL - 03 QTS, SALA COM 
02 AMBIENTES, 02 BANS, VISTA 
PRIVILEGIADA. R$3.300,00 - 
Praça São Paulo N. 109 apto 
101, (Prédio Porcaro Advocacia)

CENTRO - ALUGA - Amplo 
espaço comercial, medindo 
1.550m2, em uma das principais 
avenidas da cidade; Juscelino 
Kubitschek. (ao lado da Proforte) 
Valor sob consulta.
Centro – 4 qts, sendo 1 suíte, 
sala, ban, coz, área de serviço. 
Rua João Crisóstomo, 94/201 – 
R$ 800,00.
Centro – Apto. 2 qts, sala, ban, 
coz, e vaga na grgm. Prédio 
com área de lazer, com piscina, 
churrasqueira e sauna. Rua 
Antonio Máximo Ribeiro Filho, 
93/203, bloco 3 – R$ 500,00 + 
condomínio.
Centro: Kitinet: Av. J. K. n. 1405, 
apto 205, (ao lado da muritelha) 
1 qto - sala,coz, ban, área - R$ 
500,00 + 100,00 cond. incluído 
água.
Centro: Kitinet: Av. J. K. n. 1405, 
apto 101, (ao lado da muritelha) 
1 qto - sala, varanda, coz, ban, 
área. R$ 600 + 100 cond. 
incluído água.
Centro: 3 qts sendo 1 suíte, sala, 
ban social, coz, área de serviço, 
dependência de empregada 
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
em todo o redor do imóvel. Valor 
sob consulta.
Coleti -  Linda casa, com 3 qts 
(1 suíte), sala, ban social, copa, 
coz americana, área de serviço, 
quintal e grgm para dois carros. 
Imóvel de fino acabamento, 
sendo a 1° locação. R$900,00
Bico Doce: descrição: 3 qts 
sendo 1 suíte, sala, copa, ban 
social, área de serviço e grgm, 
imóvel com cômodos amplos e 
todo plano em excelente bairro 
residencial.  Rua Álvaro Araújo,  
50, São Gotardo.  R$950,00
Colety: 3 qts (1 suíte), sala, ban 
social, coz americana, área de 
serviço, quintal e grgm pra dois 

carros. Imóvel novo de fino aca-
bamento.  R$900,00 R. Virgílio 
de Menezes, 30.

ALUGUÉIS
SALAS E LOJAS

Aeroporto: espeço comercial 
com 120m² Rua Newton Rezen-
de n°280. R$750,00
Barra - Sala comercial com ban. 
Av. Dr. Passos, 125, sala 4. R$ 
330,00.
Barra: Amplo espaço comercial 
medindo 2.000m² com opção de 
dividir dependendo do segmento 
comercial (Av. Jk - altura do 
sales) Valores sob consulta.
Centro: Sala c/ ban, já com 
mobília, aprox. 40m², no Ed. Gold 
Center - R$600,00 Cel. Marciano 
Rodrigues n°151, Centro
Centro - Loja medindo 98m2 
c/ ban. Rua Sta. Rita, 233. R$ 
1.000,00
Centro – Sala de 500 m2. Rua Dr. 
Alves Pequeno, 237 (Mar Center 
Shopping), 4º. Andar. Valor a 
combinar.
Amplo espaço comercial com 
coz e ban. Rua Felício Orondino 
Martins - Nº 04 - Vale do Castelo. 
R$: 750,00.
CENTRO - RUA SANTA RITA n. 
227 VALOR SOB. CONSULTA ( 
LOJA COM REPARTIÇÕES PARA 
RESTAURANTE, LANCHONETES 
E OUTROS. COM 02 PAVIMEN-
TOS, COZ INDUSTRIAL, 4 BANS, 
AMPLO SALÃO. Todas instala-
ções de acordo com a legislação 
de higiene)
CENTRO - RUA SANTA RITA n. 
227 - (LOJA COM REPARTIÇÕES 
PARA RESTAURANTE, LANCHO-
NETES E OUTROS. COM 02 PA-
VIMENTOS, COZ INDUSTRIAL, 
4 BANS, AMPLO SALÃO. Todas 
instalações de acordo com a 
legislação de higiene) VALOR 
SOB. CONSULTA
São Francisco: espaço comercial 
medindo 70m² Rua Irmã Gertru-
des Monozzi n°158-A. R$800,00
Centro: 3 Lojas comerciais com 
ban, girando em torno de 35m² 
cada uma. R$600,00, 650,00 e 
700,00. Rua São Pedro n° 253, 
térreo, centro
Amplo galpão com ban e coz. 
Medindo ao todo 300m2 Safira: 
Rua Cândido Santos Tureta (rua 
que liga a Av. José Máximo 
Ribeiro ao safira) R$1.500,00
Centro: Loja e sobreloja com 
ban. Loja e sobreloja de esquina, 
com porta de aço e blindex, me-
dindo cerca de 60m² Endereço: 
rua Cel. Marciano Rodrigues n. 
151 loja 14, Centro. Valor do 
aluguel: R$ 1.200,00
Amplo salão, coz, área aberta 
e dois bans! Em excelente lo-
calização para o seu negócio! 
Praça cel. Tiburcio n. 41, Barra 
(em frente ao mercadão Levate) 
sob consulta.
Sala comercial composta de: 
sala de recepção, duas salas de 
atendimento, coz e ban. Ed. Alice 
Goulart. Rua barão do monte 
alto n. 70 sala 408, Centro.  
R$680,00
Excelente espaço comercial 
medindo 270m2 + varanda. 
Imovel todo em cerâmica com 
telhado colonial, ampla cozinha 
e dois banheiros (fem. e masc). 
Imóvel ideal para restaurantes, 
igrejas e vários outros segmen-
tos comerciais. Endereço: Av. Dr. 
Passos, 239, A, Barra, (em cima 
da móveis Pacheco) R$2.500,00

VENDAS
APARTAMENTOS

Barra: ótimo Apto, no Ed. Vera 
Lúcia sendo, 2 qts (1 suíte c 
varanda), sala com varanda, ban 

social, copa, coz, área de serviço 
e 1 vaga de grgm. Av. Monteiro 
de Castro, 587 (em frente ao ifet) 
Valor sob consulta.
CHÁCARA BRUM - APTO:( 03 
QTS SENDO 01 COM SUÍTE E 
CLOSET, SALA, COZ, BAN SO-
CIAL, ÁREA EXTERNA AMPLA, 
COM BASE PARA AMPLIAR. 
GRGM PARA 02 CARROS) 
- R. Antonio Máximo Ribeiro 
Filho N.94-304 - BL 03 R$ 
300.000,00
Centro: Apto com 3 qts, sala, 
copa coz, ban, varanda, area de 
serviço com ban e vaga de grgm. 
Rua Santa Rita Nº106/201 - R$ 
350.000,00
Centro – Apto com 4 qts, sendo 
uma suíte, sala, ban, coz, area 
de serviço. Rua João Crisostomo 
94/201. 350.000,00
Centro – 1 qt, sala, ban, coz 
e área de serviço. Ed. Horá-
cio Pompei, Rua Des. Canedo. 
R$170.000,00.
Centro: Cel. Izalino (bairro da 
Casa de Saúde) - apto. de co-
bertura, com 2 pavimentos. 1o. 
pavimento: 3 qts (1 suíte), sala, 
copxa-coz, ban, área de serviço 
e grgm; 2º. pavimento: 1 suíte, 
sala de TV, área coberta com 
churrasqueira, e área descoberta 
com piscina. Rua Dr. Clóvis de 
Aquino. Valor sob consulta. 
CENTRO: Apto novo com 2 
qts sendo 1 suíte, sala, área 
aberta externa, copa, cozinha, 
área de serviço e uma vaga de 
garagem. Apartamento novo, 
nunca residido e com ótimo 
acabamento. Endereço: Praça do 
Rosário n. 44, centro, Ed. Quality 
Residence. R$290.000,00
Rua Antonio Máximo Ribeiro 
Filho - Nº 93 Apto 202 - Bloco 
3. Apto com 2 qts, sala, ban, 
coz e uma vaga de grgm - Prédio 
com área de lazer com piscina e 
sauna. R$140.000,00. 
CENTRO - APTO COBERTURA 
(2 UNIDADES ): (1 PAV. SALA 
AMPLA, COZ, COPA, ARÉA DE 
SERVIÇO, DEP.EMPREGADA, 
BAN, AMPLA ÁREA EXTERNA 
COBERTA, BAN SOCIAL - 2 PAV. 
04 QTS SENDO 1 COM SUÍTE E 
CLOSET E UM APENAS SUÍTE, 
BAN SOCIAL - BAIRRO: - ED. 
MONT BLANC. ( EXCELENTE 
LOCALIDADE ) VALOR SOB. 
CONSULTA.
CENTRO: APTO: (04 QTS SEN-
DO 01 SUÍTE, SALA COM 03 
AMBIENTES, COPA, COZ, BAN 
SOCIAL, AMPLO TERRAÇO 
COBERTO, GRGM. VALOR SOB. 
CONSULTA - RUA MAJOR MAR-
TINHO N.87- 1 ANDAR.
CENTRO: APTO: (2 QTS sendo 
01 SUÍTE, SALA, COZ, BAN 
SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO e 
GRGM). Rua: DR. CLÓVIS DE 
AQUINO N.196 Apto novo, chave 
recém entregue pela construto-
ra!! R$ 200.000,00
- VENDE: APTO: (2 QTS SENDO 
01 SUÍTE, SALA, COZ, BAN, 
ÁREA DE SERVIÇO, GRGM)
DORNELAS: APTO: (3 QTS 
SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ, 
BAN, ÁREA DE SERVIÇO, 
GRGM). - RUA NICOLA CAS-
CELLI N.144 - VALORES: 02 
QTS: R$ 145.000,00 03 QTS R$ 
170.000,00
PRÉDIO EM FASE DE ACABA-
MENTO: (1° apto - 03 qts (01 
suíte), sala, coz, ampla área 
externa, 1 vaga de grgm) (2° 
apto - 3 qts (1suíte c closed), 
sala, varanda, coz, área externa, 
1 vaga de grgm e terraço). Prédio 
com estrutura para mais três an-
dares. SOB. CONSULTA BAIRRO: 
PLANALTO - RUA SALOMÃO 
FERREIRA GUIMARÃES N.03 Site: www.porcaroimoveis.com.br  •  Facebook: R. Porcaro Imóveis

A R. PORCARO IMÓVEIS OFERECE O MELHOR INVESTIMENTO PRA VOCÊ!
Oportunidade de investir com segurança e alcançar o sonho da casa própria! Invista certo, compre 
na planta com a R.PORCARO IMÓVEIS! Os melhores apartamentos de 1,2,3 e 4 quartos estão aqui. 
Facilidade de pagamento com financiamento próprio! Opções de salas e lojas também com preços 
e condições especiais! Apartamentos a partir de R$149.000,00 com a maior facilidade de paga-
mento! Ed. Filhinha Araújo. Avenida Vicente Alves n°01, Pref. Hélio Araújo (final da rua Santa Rita).

VALE DO CASTELO - APTO:( 03 
QTS SENDO 01 SUÍTE, SALA, 
COZ, BAN SOCIAL, ÁREA DE 
SERVIÇO E GRGM. APTO COM 
ESTRUTURA PARA AMPLIAÇÃO 
NA LAJE) sob consulta
VENDA E ALUGA-SE : BAIRRO: 
CENTRO - Professor Geraldo 
Rodrigues nº138/térreo - APTO: 
( 03 QTS , SALA, COZ, BAN 
SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO 
E GRGM ) VALOR SOB. CON-
SULTA
VENDE OU ALUGA: APTO:( 02 
QTS , SALA, COZ, BAN SOCIAL, 
ÁREA DE SERVIÇO E GRGM ) 
BAIRRO: CHÁCARA BRUM - 
93-203 - BL 03 VALORES SOB 
CONSULTA
VALE DO CASTELO - APTO 
NOVO: (03 QTS SENDO 01 
SUÍTE, SALA, COZ, BAN SO-
CIAL, ÁREA DE SERVIÇO E 
GRGM. APTO COM ESTRUTU-
RA PARA AMPLIAÇÃO NA LAJE) 
R$250.000,00
CENTRO - Professor Geraldo Ro-
drigues nº138/térreo - APTO:( 03 
QTS , SALA, COZ, BAN SOCIAL, 
ÁREA DE SERVIÇO E GRGM) 
VALOR SOB. CONSULTA
CHÁCARA BRUM - 93-203 
- BL 03 - APTO: ( 02 QTS , 
SALA, COZ, BAN SOCIAL, ÁREA 
DE SERVIÇO E GRGM, PRÉ-
DIO COM PISCINA E SAUNA) 
R$140.000,00
BAIRRO: PLANALTO - RUA SA-
LOMÃO FERREIRA GUIMARÃES 
N.03 - PRÉDIO EM FASE DE 
ACABAMENTO: (1° apto - 03 
qts (01 suíte), sala, coz, ampla 
área externa, 1 vaga de grgm) 
(2° apto - 3 qts (1suíte c closed), 
sala, varanda, coz, área externa, 
1 vaga de grgm e terraço). Prédio 
com estrutura para mais três 
andares. SOB. CONSULTA.
São Francisco: 3 qts, sendo 
duas suítes, sala com duas 
sacadas, copa, cozinha, área de 
serviço e uma vaga de garagem 
(fino acabamento). R. Alexandre 
Barroca n°28, São Francisco. 
R$450.000,00

VENDAS
CASAS

Centro – Casa com duas mora-
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
R$150.000,00

TERRENO
BAIRRO JOÃO XXIII – RUA FRANCISCA 
MADALENA
TERRENO DE ESQUINA COM 30 ME-
TROS DE FRENTE – ÁREA 
TOTAL DE 366M2.
VALOR R$165.000,00

BAIRRO JOÃO XXIII – RUA EUGÊNIO 
GOMES  -  TERRENO 12,10M FRENTE 
POR 35M – ÁREA TOTAL 321 M²
VALOR R$180.000,00

BAIRRO RECREIO – ANTIGO RO-
DOLFO.
TERRENO MEDINDO 10M FRENTE POR 
25M FUNDOS -  250 M2
VALOR R$25.000,00

LOJAS
TERRENO COMERCIAL

DISTRITO DE BOA FAMILIA – RUA 
DANILO AMARO 242 E 244
MEDINDO 34 METROS FRENTE POR 65 
METROS EXTENSÃO
ÁREA TOTAL APROXIMADO DE 2.200 
M². POSSUINDO UM GALPÃO E UMA 
CASA. OTIMA LOCALIZAÇÃO.
VALOR R$350.000,00

FAZENDA 
FAZENDA COLÔNIA SÃO JOSÉ – DIS-
TRITO BOM JESUS – MURIAÉ
371,22 HAC – 120 ALQUEIRES – POS-
SUINDO 74 HAC DE MATA (RESERVA 
LEGAL) QUATRO NASCENTES – CASA 
SEDE – DOIS CURRAIS – 3 CASA DE 
COLONO – TRÊS AÇUDES – PASTOS 
FORMADOS BRACHIARIA.
CINCO KM DA BR 116 – TREVO BOM 
JESUS.
VALOR R$3.600,000,00

APARTAMENTOS  
CENTRO – RUA SANTA RITA 132 – 
APTº  102 TÉRREO
3 QUARTOS – SALA – COPA COZINHA 
– BANHEIRO – ÁREA DE SERVIÇO
  VALOR R$ 500,00

CENTRO – RUA SANTA RITA 132 – 
AP. 302 - 3 QUARTOS – SALA – COPA 
COZINHA – BSANHEIRO – AREA DE 
SERVIÇO – TODO REFORMADO
                       VALOR R$ 600,00

01 KITNET – PRAÇA JOÃO PINHEIRO 
10 – AP 02 – AP 03

UM QUARTO – SALA COZINHA – BA-
NHEIRO.  VALOR  R$500,00 

 CASAS
BAIRRO SÃO FRANCISCO (BNH) RUA 
OSCAR LISBOA 92
UMA SUITE – DOIS QUARTOS – SALA 
– COPA COZINHA –
ÁREA SERVIÇO – ÁREA LAZER – 2 
BANHEIROS – VARANDA
DUAS VAGAS GARAGEM.
VALOR R$ 1.100,00

LOJAS
CENTRO – RUA CEL. MARCIANO  

RODRIGUES 268 – l.2
LOJA COM 3 PAVIMENTOS, 2 BA-
NHEIROS – ÁREA DE 120 M² - FRENTE 
PARA RUA  - TODA DE VIDRO.
VALOR R$2.500,00

CENTRO
RUA ADOLFO GUSMAN 98 A
LOJA – BANHEIRO – CANTINA – 40M²
VALOR R$1.300,00
                              
CENTRO – PRAÇA JOÃO PINHEIRO 10
SEGUNDO PAVIMENTO – 120 M² AN-
TIGO BOLA 7
VALOR R$2.500,00

IMÓVEIS PARA ALUGUEL ESPAÇO IMOBILIÁRIA

IMÓVEIS À VENDA ESPAÇO IMOBILIÁRIA

IMÓVEIS PARA 
ALUGUEL

Safira: Apto. 03 quartos , sendo 1 suíte, sala, 
banheiro social, 
Cozinha, área de serviço. Rua Santa Maria 
457 - Térreo - 
primeira locação. Valor R$ 400,00
Safira: Apto. 03 quartos , sendo 2 suíte, sala, 
banheiro social, 
Cozinha, área de serviço.
Rua Santa Maria 457 - 1º andar - 
primeira locação. Valor R$ 450,00
Safira: Apto. 03 quartos , sendo 1 suíte, sala, 
banheiro social, 
Cozinha, área de serviço.
Rua Santa Maria 457 - Subsolo - 
primeira locação. Valor R$ 350,00
Barra: Apto com 2 qts, sala, copa/coz, ban 
social, e terraço com cobertura. Rua Horminio 
Sales, 59 – 1º andar R$250,00.
Cerâmica: Casa com 2 qts, sala, copa/coz, 
ban social. Rua Henrique Hastenreiter, 51, 
casa 02 – bloco B. R$250,00.
Colety: Apto com 1 qto, sala, ban, coz, grgm e 
área de serviço. Rua Cecília Meireles, 345/202 
– R$450,00.
Porto: Apto subsolo – 3 qts, (sendo 1 su-
íte), sala, copa, coz, área de serviço, ban 
social. Rua Cel. Pereira Sobrinho, 373/201 – 
R$300,00.
Safira: Apto subsolo – 3 qts, (sendo 1 suíte 
com jardim de inverno), sala, ban, social, 

copa/coz, área de serviço. Rua Santa Maria, 
325 – R$350,00.
São Cristóvão: Apto subsolo – 2 qts, sala, 
copa/coz, ban social. Rua Portugal, 66 – 
R$200,00.
Bico Doce: Rua Dona Maricas – 27 - Casa 
com 02 quartos, sala, copa, cozinha, banheiro 
social e área de Serviço - Valor: R$ 350,00
Centro: Ponto Comercial – Praça Lisboa 
Júnior (Pracinha do Broa), nº10, com duas 
salas, banheiro, cozinha e pequena área. 
Excelente para Salão de Festas.
Valor: R$ 670,00  - água: R$ 90,00 
Total: R$ 760,00
Centro: Apartamento 03 quatros, sala ampla, 
copa/cozinha, banhiero social e dependência 
de empregada e área de estacionamento. 
Piso em Ardósia - Rua Santo Antônio nº34/
bloco 01/104 - Condomínio Nações Unidas
Centro: Sala Comercial ampla com recepção, 
banheiro, piso de cerâmica e luminosidade.
Rua Cel Marciano Rodrigues – 67/Sala 203
Valor: R$ 700,00 - Condomínio: R$ 40,00
Centro: Sala Comercial com recepção, ba-
nheiro, piso de cerâmica e luminosidade. Rua 
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